
Obsah

KAPITOLA PRVNÍ: STRKHAL A NECHO
Jak se S trkhal a Necho ocitnou v Říši blýskavého k o v u ......................................5

KAPITOLA DRUHÁ: NA LOVU SVĚTEL
Strkhal zač íná  lovit světla a Necho m u p o m á h á ................................................ 10

KAPITOLA TŘETÍ: HLUKY SE SHLUKUJÍ
Necho nachází h loučka a h luky se  najednou  začnou sh lu k o v a t...................13

KAPITOLA ČTVRTÁ: SLUNCE BUDE NAŠE!
Strkhal a Necho se vydávají na  cestu , aby polapili slunce ..............................16

KAPITOLA PÁTÁ: VĚDECKÉ POKUSY SE SLUNČÍTKY 
Strkhal experim en tu je  se slunčítky,
přáte lstv í S trkhala  a Nechá to o d n á š í ....................................................................20

KAPITOLA ŠESTÁ: KAM SE PODĚL STRKHAL?
Po veliké bouřce Strkhal m izí a Necho se vydává po jeho s to p á c h ...............22

KAPITOLA SEDMÁ: BAČKOŘÁN 
Necho se vydává po Strkhalových stopách
a na  scénu  vstupuje  Bačkořán .................................................................................24

KAPITOLA OSMÁ: MIRMINKA POMŮŽE 
Bačkořán vezm e N echá s sebou dom ů к M irm ince,
k terá chce za každou  cenu p o m o c i ........................................................................ 28

KAPITOLA DEVÁTÁ: ZEPTÁME SE ZAVILDY
Protože nevědí, kudy m ají jít, navštív í vynálezce Zavildu ..............................32

KAPITOLA DESÁTÁ: U ZAVILDY V BUNKRU 
S pom ocí Zavildovy světelné m apy přijdou na  to,
kde by Strkhal m ohl b ý t ............................................................................................. 35



KAPITOLA JEDENÁCTÁ: ALE KDO )E TO TEN TIKO DE BRACHA
Jak byl Tilco de Břacha požádán, aby Nechá a Bačkořána
zavedl do Bleskové zóny ..........................................................................................39

KAPITOLA DVANÁCTÁ: ČASOVÝ TÍSNIČ 
Před dokončením  balení se objeví Zavilda
a věnuje Nechovi zv láštn í nástroj ......................................................................... 42

KAPITOLA TŘINÁCTÁ: UŽGULI 
Poutníci dorazí do Užguli,
kde Necho objeví velice zvláštn í obchod .............................................................45

KAPITOLA ČTRNÁCTÁ: SBÍRAT A PRODÁVAT HLUKY
Necho se m álem  také  s tane  obchodníkem  s h l u k y ..........................................49

KAPITOLA PATNÁCTÁ: SLUŇÁRNA
Obyvatelé Užguli se shrom áždí u m ěstské s lu ň á rn y ........................................52

KAPITOLA ŠESTNÁCTÁ: JDE SE DO BLESKOVÉ ZÓNY
Během putování se Bačkořán pokouší navázat přátelství
s Tikem  de B řach o u .................................................................................................... 55

KAPITOLA SEDMNÁCTÁ: V KOTLINĚ ZAPOMNĚNÍ 
Necho, aby konečně našel Strkhala,
m usí do Bleskové zóny vstoupit s á m ..................................................................... 58

KAPITOLA OSMNÁCTÁ: STRKHALŮV DOKONALÝ PLÁN 
Dozvíme se, co se dělo se Strkhalem ,
zatím co po něm  Necho p á t r a l ..................................................................................62

KAPITOLA DEVATENÁCTÁ: NECHO ZASAHUJE
Jak Necho našel Strkhalovu zák ladnu  .................................................................66

EPILOG 69


